XX学院关于推荐XX为第二十八届茅以升科学技术奖—北京青年科技奖候选人
的意见

理工学科建设处：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展第二十八届茅以升科学技术奖—北京青年科技奖评选工作的通知》要求，我院对XX的《推荐表》、《候选人简表》及相关附件材料进行审核，被推荐人填写的所有材料客观、真实、准确。推荐事项经院学术委员会审议通过。
【第二段填写提示：学院对候选人成就、贡献和学风道德作出评价。限300字以内。】
特此说明！

                 学院负责人（签字）：
                           （学院盖章）
2025年  月  日